

NISZCZARKA OSOBISTA / DO MAŁEGO BIURA
2 ODDZIELNE ZESTAWY NOŻY TNĄCYCH**KOBRA +2 SS7**Szczerlina wejściowa:
230 mm

Wielkość ścinka: (straight cut):

Papier: 7,5 mm straight cut
Płyty CD/DVD/Karty kredytowe:
22,5 mm

Poziom bezpieczeństwa (DIN 66399):

P-1 O-1 T-2 E-2**Płyty CD/DVD/Karty kredytowe: O-1**
T-2 E-2

Ilość arkuszy (jednorazowo)*:

25-27 arkuszy (A4 70 gr)**22-24 arkuszy (A4 80 gr)**

Niszczony materiał:

Papier, Karty kredytowe, Karty
kredytowe z chipem, płyty CD/
DVD

Prędkość niszczenia:

0,025 m/sec

* Pojemność zależy od mocy zasilania, wagi, jakości papieru, temperatury roboczej.

Pojemność kosza:

Papier: 38,5 litry**Plastik: 1,5 litry**

Poziom głośności:

54/55 dB

Wolt:

230 V

Moc:

250 W

Wymiary (WxDxH):

39 x 30 x 59 cm

Waga:

12/13 Kg

OPAKOWANIE: 1

JEDNOSTKA NA PUDEŁKO



ZNAKI CERTYFIKACJI: CB - CE - CSA

WŁAŚCIWOŚCI NISZCZARKI

Niszczarka Kobra +2 SS7 posiada przezroczystą pokrywę otwierającą z automatycznym zamykaniem. Niszczy jednorazowo **do 27 arkuszy** co sprawia, że jest wygodna i łatwa w obsłudze. Dodatkowo niszczy płyty CD, DVD i karty kredytowe przez dodatkową ergonomiczną szczerlinę wejściową. Dwa oddzielne zestawy noży tnących, jeden na papier, a drugi na płyty CD/DVD i karty kredytowe segregują ścinki do dwóch zintegrowanych pojemników, które nie wymagają zastosowania worków. Silnik o niskim poziomie głośności mprzystosowany jest do 24 godzinnej pracy ciągłej. Utwardzane węglem noże tnące są odporne na zszywki i małe spinacze. Niszczarka wyposażona została w system **Energy Smart**, który oszczędza energię dzięki zerowemu poborowi mocy w trybie stand-by (czuwania).

PRACA CIĄGLA: Silnik przystosowany do pracy ciągłej przez 24 godziny na dobę, bez przegrzania**NOŻE TNĄCE Z UTWARDZANEJ STALI WĘGLOWEJ:** Odporne na zszywki i spinacze**DWA ODDZIELNE ZESTAWY NOŻY TNĄCYCH:** Jeden do niszczenia papieru oraz do niszczenia płyt CD i kart plastikowych**SYSTEM ENERGY SMART®:** System oszczędzania energii dzięki zerowemu poborowi mocy w trybie stand-by (czuwania)**SAFETY STOP:** Automatyczne odcięcie zasilania w przypadku zaklinowania papieru lub wyjęcia pojemnika na ścinki**FUNKCJA REVERSE:** Automatyczne uruchomienie noży oraz wycofanie dokumentu w przypadku zaklinowania papieru**DWA ODDZIELNE KOSZE NA ŚCINKI:** Osobno na papier oraz osobno na płyty CD/DVD oraz karty kredytowe**ECO-FRIENDLY:** Pojemnik na ścinki bez konieczności stosowania worków**OKNO W OBUDOWIE:** Pozwala na optyczną kontrolę poziomu napełnienia kosza**1. NISZCZY JEDNORAZOWO DO 27 ARKUSZY** poprzez wygodną i ergonomiczną szczerlinę wejściową**2. NISZCZY PŁYTY CD, DVD ORAZ KARTY KREDYTOWE** podnosząc pokrywę i wkładając je do drugiej szczerliny wejściowej.**Otwierana pokrywa z automatycznym zamykaniem i „Zabezpieczeniem mobilnym”** które odcinają pracę urządzenia natychmiast po podniesieniu pokrywy.**DWA ODDZIELNE KOSZE NA ŚCINKI:** Osobna na papier oraz osobna na płyty CD/DVD oraz karty kredytowe. **Okno w obudowie** umożliwia optyczną kontrolę poziomu napełnienia kosza.